FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: El día  27/01/2026 a las 11.30 hs. en la Dirección de
Contrataciones, en la calle Mitre 710. 

SE RECIBIRÁN NUEVAS OFERTAS PARA LOS SIGUIENTES PRODUCTOS:

GRUPO  4:  CHORIZOS-  Chorizo  puro  cerdo  o  mezcla-  APORTE  NO  REEMBOLSABLE

$2.500.000,00 (pesos dos millones quinientos mil).-

Las ofertas deberán presentarse en las mismas condiciones estipuladas en el  Pliego de Bases y
Condiciones.

DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES: 19/01/2026.-